
Z.B.: TARRINGTON  
HOUSE PB27S
• mit Auslaufhahn 
• Temperaturbereich von 30 bis 100 °C • Temperaturbereich von 30 bis 100 °C 
• Maße: B460 x H480 x T410 mm • Maße: B460 x H480 x T410 mm 
• 1800 W, 220-240 V• 1800 W, 220-240 V

 Stk
*Exklusive Aktionsware.  

Angebote gültig auf lagernde Ware. Ausgenommen Staffelpreis- und aro Artikel.

79,99

6399
(76,79)

AUF ALLE  
HEISSGETRÄNKE- 
AUTOMATEN*

-20%

SCHÄRDINGER
FORMIL HALTBARE VOLLMILCH
• 3,5% Fett
• 1-l-Pkg• 1-l-Pkg

 Pkg

RINDER FILET
• vac.
• aus Neuseeland
• 4/5 LBS od. LBS 5+• 4/5 LBS od. LBS 5+
• ca. 2,5-kg• ca. 2,5-kg

 kg

2499
(27,49)

29,99

092
(1,01)

1,55

METRO 
PROFI
NR. 25 GÜLTIG:
DO 27.11. – MI 10.12.2025

GLÄNZENDE 
WEIHNACHTEN 

MIT METRO

METRO.AT/ 
NEWSLETTER

JETZT FÜR DEN 
NEWSLETTER  
ANMELDEN

%-AKTIONEN
NUR FÜR NEWSLETTER  

ABONNENTEN

EXKLUSIVE  
ANGEBOTE SICHERN!


